
Id: 51D52596-4712-402B-9390-9004346E21C5. Podpisany Strona 1 
 

UCHWAŁA NR II/27/2018 
RADY MIASTA GLIWICE 

z dnia 13 grudnia 2018 r. 

w sprawie wyznaczenia daty wyborów do Rad Osiedli: Baildona, Bojków, Brzezinka, Czechowice, 
Kopernika, Ligota Zabrska, Łabędy, Obrońców Pokoju, Ostropa, Politechnika, Sikornik, Sośnica, Stare 
Gliwice, Szobiszowice, Śródmieście, Trynek, Wilcze Gardło, Wojska Polskiego, Wójtowa Wieś, Zatorze, 

Żerniki 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994 z późn. zm.) oraz § 13 ust. 4 Statutu Osiedla Baildona (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2018 r., poz. 4789), 
§ 13 ust. 4 Statutu Osiedla Bojków (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2018 r., poz. 4790), § 13 ust. 4 Statutu Osiedla 
Brzezinka (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2018 r., poz. 4791), § 13 ust. 4 Statutu Osiedla Czechowice (Dz. Urz. 
Woj. Śląskiego z 2018 r., poz. 4792), § 13 ust. 4 Statutu Osiedla Kopernika (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2018 r., 
poz. 4793), § 13 ust. 4 Statutu Osiedla Ligota Zabrska (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2018 r., poz. 4795), 
§ 13 ust. 4 Statutu Osiedla Łabędy (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2018 r., poz. 4794), § 13 ust. 4 Statutu Osiedla 
Obrońców Pokoju (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2018 r., poz. 4796), § 13 ust. 4 Statutu Osiedla Ostropa (Dz. Urz. 
Woj. Śląskiego z 2018 r., poz. 4797), § 13 ust. 4 Statutu Osiedla Politechnika (Dz. Urz. Woj. Śląskiego 
z 2018 r., poz. 4798), § 13 ust. 4 Statutu Osiedla Sikornik (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2018 r., poz. 4799), 
§ 13 ust. 4 Statutu Osiedla Sośnica (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2018 r., poz. 4800), § 13 ust. 4 Statutu Osiedla 
Stare Gliwice (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2018 r., poz. 4802), § 13 ust. 4 Statutu Osiedla Szobiszowice (Dz. 
Urz. Woj. Śląskiego z 2018 r., poz. 4803), § 13 ust. 4 Statutu Osiedla Śródmieście (Dz. Urz. Woj. Śląskiego 
z 2018 r., poz. 4801), § 13 ust. 4 Statutu Osiedla Trynek (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2018 r., poz. 4804), 
§ 13 ust. 4 Statutu Osiedla Wilcze Gardło (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2018 r., poz. 4805), § 13 ust. 4 Statutu 
Osiedla Wojska Polskiego (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2018 r., poz. 4806), § 13 ust. 4 Statutu Osiedla Wójtowa 
Wieś (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2018 r., poz. 4807), § 13 ust. 4 Statutu Osiedla Zatorze (Dz. Urz. Woj. 
Śląskiego z 2018 r., poz. 4808), § 13 ust. 4 Statutu Osiedla Żerniki (Dz. Urz. Woj. Śląskiego z 2018 r., 
poz. 4809) na wniosek Prezydenta Miasta 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznaczyć datę wyborów do Rad Osiedli: Baildona, Bojków, Brzezinka, Czechowice, Kopernika, 
Ligota Zabrska, Łabędy, Obrońców Pokoju, Ostropa, Politechnika, Sikornik, Sośnica, Stare Gliwice, 
Szobiszowice, Śródmieście, Trynek, Wilcze Gardło, Wojska Polskiego, Wójtowa Wieś, Zatorze, Żerniki na 
dzień 7 kwietnia 2019 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice 

 
 

Marek Pszonak 

 


